ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2025

V/v phúc đáp Văn bản số
701/ĐGS-KHCNMT của Đoàn
giám sát của Quốc hội khóa XV

                                                      Kính gửi:  Đoàn giám sát của Quốc hội khóa XV

 UBND tỉnh Bình Định nhận Văn bản số 701/ĐGS-KHCNMT ngày

15/4/2025 của Đoàn giám sát của Quốc hội khóa XV về việc đôn đốc gửi báo cáo.

Về nội dung này, thực hiện Kế hoạch số 688/KH-ĐGS ngày 23/01/2025 của
Đoàn giám sát của Quốc hội, UBND tỉnh đã có Văn bản số 36/BC-UBND ngày

14/3/2025 báo cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về bảo về môi trường trên
địa bàn tỉnh Bình Định từ khi Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 có hiệu lực (có
Văn bản và file điện tử đính kèm).

 UBND tỉnh Bình Định kính phúc đáp để Đoàn giám sát của Quốc hội khóa
XV xem xét, tổng hợp./.

                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 KT. CHỦ TỊCH

  Nơi nhận:                                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- UB Khoa học, CN&MT;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở NNMT;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu VT, K4.

                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

3156 18 4